
241/P/2022

. K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,,smlouva“)

Dodávka kancelářských potřeb v roce 2023
číslo smlouvy prodávajícího:

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

tel:

IČO:
Bankovní spojení:

číslo smlouvy kupujícího: 241/P/2022

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 

387 021 010

1.2. Prodávající: 
Sídlo:

Zastoupený:

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686,199 00 Praha 9 - Letňany
.............................. obchodním ředitelem, na základě plné moci

tel.: ....................

IČO: 48111198 DIČ: CZ48111198

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 500032893/0300

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 16077, datum zápisu 28.12.1992.

jako „prodávající“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky č. 241/P/2022 zadané podle směrnice JčK o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., v platném 
znění.

3. Vymezení a předmět smlouvy

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikovanému v nabídce ze dne 
14.12.2022 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy.



Předmět smlouvy:

„Dodávka kancelářských potřeb v roce 2023“

Kupní cena

Kupní cena bez DPH je uvedena v cenové nabídce ze dne 14. 12. 2022 (viz příloha č. 1 této 
smlouvy) a odpovídajícím ceníku (katalogu) prodávajícího. Kupní cena zahrnuje veškeré výdaje 
prodávajícího spojené s balením zboží, jeho značením, doložením všech příslušných dokladů, 
přepravních dokladů, cenu dopravy zboží na místo stanovené kupujícím jako místo dodání 
včetně ochrany zboží a jeho pojištění. Kupní cena je cenou sjednanou dohodou dle zákona č. 
526/1990 Sb., vpl. znění, a je platná a max. přípustná po celou dobu plnění smlouvy. 
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., v pl. znění.

Na ostatní sortiment z katalogu prodávajícího (produkty, které spadají do kategorie předmětu 
plnění, ale nejsou výslovně uvedeny mezi položkami v příloze č. 1), bude poskytnuta sleva ve 
výši 15 % z ceníkových cen. Katalog prodávajícího bude kontaktním osobám poskytnut do 10 
kalendářních dnů po podpisu kupní smlouvy. Ceny před slevou a po slevě je prodávající 
povinen uvést v dodacím listu nebo přímo ve faktuře.

Dodací a platební podmínky

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu smlouvy jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí 
potvrdí datovaným podpisem na dodacím listě.

Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (určujícím je razítko 
podatelny). Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené v zákoně č. 
89/2012 Sb., občanském zákoníku, v platném znění (dále jen ,,NOZ“).

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě vystaví 
novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující 
v prodlení se zaplacením faktury.

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují:
- neplacení faktur za odebrané zboží a služby
- porušení všeobecných dodacích a prodejních podmínek
- porušení podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh a dodatků

Termín plnění: od data účinnosti smlouvy do 31. 12. 2023,
jednotlivé dodávky do 5 pracovních dnů od objednání

Místem plnění budou jednotlivé závody a ředitelství SÚS JčK dle konkrétní objednávky. Místa 
plnění vč. kontaktních osob:

ŘEDITELSTVÍ SÚS JčK České Budějovice, se sídlem: Nemanická 2133/10, /•:
370 10 Č. Budějovice,.....................................mobil ...................., e-mail: sekretariat@susik.cz

v ... v4
SÚS JčK ZÁVOD České Budějovice, se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 
Č. Budějovice, .............................., tel. 387 021 054, e-mail: . ...........................

SÚS JčK ZÁVOD Český Krumlov, se sídlem: Domoradice 127, 381 01 Č. Krumlov, ' -" 
................................., tel. 380 709 027, e-mail: .................................

mailto:sekretariat@susik.cz


SÚS JčK ZÁVOD Jindřichův Hradec, se sídlem: Jarošovská 1126/2, 377 29 J.Hradec, 
........................... mobil ...................., e-mail: ......................

SÚS JčK ZÁVOD Písek, se sídlem: Vrcovická 2148, 397 01 Písek, 
.............................. tel. 382 214 561 -  linka 15, e-mail:.................................

SÚS JčK ZÁVOD Prachatice, se sídlem: Žerovnická 916, 383 01 Prachatice, 
......................................tel. 388 385 124, e-mail: ........................................

SÚS JčK ZÁVOD Strakonice, se sídlem: U Řepické Zastávky 1294, 386 11 Strakonice, 
..........................tel. 383 317 743, e-mail: ..........................

SÚS JčK ZÁVOD Tábor, se sídlem: Vožická 2107, 390 41 Tábor, 
........................... mobil ...................., e-mail:...........................

5.7. Dodávky budou realizovány do příslušného místa plnění v průběhu termínu plnění na základě 
dílčích písemných objednávek zasílaných e-mailem kupujícím. Dodací lhůta je pro každou 
objednávku stanovena na max. 5 pracovních dnů od objednání, nebude-li oběma smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

5.8. Každá jednotlivá objednávka bude vyřízena kompletně. Dodatečně dodané zboží má kupující 
právo odmítnout.

5.9. Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno odběratele a 
místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky potvrzujícím e-mailem. Pokud 
kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději následující den po zaslání objednávky, má se za 
to, že objednávka byla řádně doručena a počíná běžet dodací lhůta.

5.10. Kontaktní údaje prodávajícího pro zasílání elektronických objednávek:
........................ tel......................, e-mail: budeiovice@activa.cz

6. Záruční doba

6.1. Kupující je povinen prohlédnout zboží bezprostředně po dodání a toto vyznačit v dodacím listě, 
případně uplatnit reklamaci nejpozději do 5 pracovních dnů od data převzetí zakázky.

6.2. Na všechny druhy dodávaného zboží poskytuje prodávající záruku 24 měsíců.

7. Smluvní pokuty

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní pokutu 0,1 % 
z ceny objednaného a nedodaného zboží za každý i započatý kalendářní den prodlení, 
minimálně však ve výši 200,- Kč. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti 
pohledávce zhotovitele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

7.2. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7.3. V případě sporné dodávky (např. dodání jiného zboží než objednaného nebo deklarovaného v 
dodacím listu apod.) je kupující oprávněn neuhradit prodávajícímu vystavenou fakturu do doby

mailto:budeiovice@activa.cz


vyřešení sporu. Lhůta splatnosti jakékoli sporné faktury bude rovněž přerušena do doby 
vyřešení sporu.

8. Ostatní ujednání
8.1. Nároky z vad předmětu smlouvy a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí 

příslušnými ustanoveními NOZ.

8.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace kupujícího 
č. 241/P/2022 a nabídka prodávajícího ze dne 14.12.2022 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.3. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené 
přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
v pl. znění. Také se prodávající zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny 
v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR.

8.4. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
zajistit dodržování právních předpisů z oblasti životního prostředí, jež naplňuje cíle 
environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou 
spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby 
chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi 
a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty 
stanovené příslušnými právními předpisy.

8.5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 NOZ.

8.6. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy a jejích příp. 
dodatků dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány 
v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o přístup ke 
svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku 
proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  .... .... .............. ................. 
. ................................. tel. 387021031). V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy řídily už ode dne jejího 
uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne nabytí 
účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

8.8. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 NOZ.



.41/P/2022

8.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a. 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 31. 12. 2023.

8.10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

8.11. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8.12. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka prodávajícího ze dne: 14.12.2022

V Českých Budějovicích dne • 4 -.01* 2023 V Praze, dne - 3 -Qj- 2023
kupující: prodávající:



Příloha č. 1 k poptávce 241/P /2022  
"Dodávka kancelářských potřeb v roce 2023'

Seznam  kancelářských potřeb

P o p is  p o ž a d o v a n é h o  z b o ž í
M n o ž s tv í  
z b o ž í k  
o c e n ě n í

O b c h o d n í n á z e v  n a b íd n u té h o  z b o ž í
O b je d n a c í  

(k a ta lo g o v é ) č ís lo  
z b o ž í

C e n a  b e z  D P H  
z a  1 k s /b a le n í

1
Papír kopírovací bílý pro barevný a černobílý tisk laserových tiskáren, pro 
kopírky a multifunkční zařízení. Vhodný pro oboustranné kopírování. 
Bělost min. 160 CIE. Gramáž 80 gr. Baleni 500 listů. Formát A 4

1 balení
'  - * . \  

Xerografický papír FLGVV Prémium A4/80g (5x500l.)
V**- 3 y\. :

-'V-'. ■■
'"1324/2103230 i l í t

'••LTW7*- -Ví‘..... ...
................

....

2
Papír kopírovací bílý pro barevný a černobílý tisk laserových tiskáren, pro 
kopírky a multifunkční zařízení. Vhodný pro oboustranné kopírování. 
Bělost min. 160 CIE. Gramáž 80 gr. Balení 500 listů. Formát A 3

1 balení
Vt % 7v -- t [ - V*
-v Xerografický papír.FLOVy Prémium A3f80g (5001.)' / I  d  324/2103235' -' ' .íQt ................

3 Mapa odkládací A4, 3 klopy, karton 240g/m2 1 kus '?? Mapa"odkládací.tříkldpá 253 - modrá si ^ .*.,1310/3530100:; . . .  . .  . . . . . . . .  . . . .
4 Rychlovazač A4 závěsný, celý - přespán, barva modrá 1 kus ; Rychlovazač RZC prešpáh- m o d r y  w ÍSÍ~ 1308/1308283 SJ{; .................. . . .
5 Pořadač A4 pákový, kartónový, černí mramor - šíře 5 cm 1 kus - Pořadač pákový BASIC 50 ním -  černý $ .1301/5204501 . ......................
6 Pořadač A4 pákový, kartónový, černý mramor - šíře 7,5 cm 1 kus % Pořadač pákový BASIC 75  mm -  čerňý 1 . . . f  1301/52047011 ,s- . ..................
7 Pořadač A4 pákový, kartónový, barevný - šíře 5 cm 1 kus Kartónový pořadač Řainbow 50mm modrý i ;;í. 1301/1792000: . / .....................
8 Pořadač A4 pákový, kartónový, barevný - šíře 7,5 cm 1 kus .Pákový pořadač OA Ecbnomy.75 m ř i-  rnodrá^t 1301/0013563 .......................
9 Pořadač archivační závěsný šíře 8 cm, kartónový, černý 1 kus ' Archivní pořadač EMBA skapsou, složení - černá ■\ .1306/2730010 v .. . . . . . ........... . . .
10 Desky spisové A 4, kartónové, s tkanicí, mramor 1 kus £3 Kartónové idesky A4 EKO s tkanicí - ({10 ks)) >: -'..1310/0016130 . ......................
11 Obálka dlouhá s okénkem, 110 x 220 mm, samolepící, bílá 1 kus Obálka DL* sam blj okénko, REC flOOOks; '. 'i 1330/0304025 .-.'Y .............. . . .
12 Taška obchodní C 4, samolepící 1 kus '■faškaC 4sám olép . s KP recvki/(250ks)S i *  ý.1330/6302500 g d ............
13 Taška obchodní B 4, bílá 1 kus

• -• ,S*k-'*í5fci c l.***i*'<r Xtrhtá* ' : -í-mhÍj*- - i :
-Taška B 4 sámolep. s KP, bílý Ofset 100 g (250ks)' ' ’ .1330/6400210.. • ...............

14 Taška obchodní B  4, křížové dno 1 kus • .Taška B4 s kříž.dnem-textil ;l0ks-' S fd  1330/6274000 'tM . . . . .. . . . . . . . . . .  . . . .
15 Obálka C 6 samolepící 1 kus 3?Obálka C6, samolepicí,' REC (lOOOks) * ■ 1330/0306020 ' : . ............
16 Obálka C 5 bez okénka, samolepící 1 kus -  Obálka G5, samolepicí, REC (lOOOksí - 1330/0305020Y Q ............
17 Dodejka B 6, bílá, s vytrhávacím okénkem, samopropisovací 1 kus '• Doručenka B6 be2 pruhu.s poučením (tOOOksV -' Í S d  330/2605010 ’í’S . . . . . . . . . .......... . . .
18 Dodeika C 5, bffá, s vytrhávacím okénkem samopropisovací 1 kus Doručenka 162x217mm bez pruhu s poučením (lÓOOks) f e j l  330/2605110 - ' . . ... .. . . . . . . . . . . . . . .
19 Záznamní kniha A 4, linkovaná, desky karton, 100 listů 1 kus •-Kníhá záznamní 54104 A4 iinkov.100 lis ¥35-1331/2400040 W ' . . . . .  . . . . . . . . . .  . . . .
20 Záznamní kniha A 5, linkovaná, desky karton, 100 listů 1 kus -Kniha záznamní 55104 Á5 link) 100 lis ;  • 1331/2400070 - . . ................. . . .
21 Prospektový závěsný obal A 4, "U" 50um/balení 100 ks, lesklý 1 balení v® Zákl.obal \J  A4 závěsný transr .-sklovitý ríGDksí ••• . .. . 1309/4141120 •• i . . . . . . . .................
22 Prospektový závěsný obal A 4, "U" 50um/balení 100 ks, matný 1 balení éŽakLóbáí U Á4 závěsný transoidOOks) i '.55.1309/1091000 ; , . / ..............
23 Prospektový závěsný obal A 4 "U" 100um/balení 50 ks, matný 1 balení Zakf.obál O A4 Prémium závěsný mat (50 ks) 80 mkJ *.V, yYSil 309/2248040 L i g ... ..............
24 Bloček samolepící poznámkový, velikost 75x75 mm, žlutý, 100 listů 1 kus -(Bloček Stick'n/Hópax 76 x 76 rrTm; žlutý« > 1318 /09200075.. . .. .. .... . . ............
25 Bloček samolepící poznámkový, velikost 40x50 mm, žlutý, 100 listů 1 kus 8  Bloček ŠtickWHopax 38 X 51 mm, žiílý, 3kS' 1318/0020010 ............
26 Samolepící záložky - šipky, průhledná neonová fólie, obsah 5x25 listů 1 balení HOPAX Cteamote -  sarnolep . bloček "šípky" 5x25l ,.#1318/2114300 ..............
27 Sponky kancelářské kovové, pozinkované, délka 25 mm, balení 100 ks 1 balení YSponv kancelářské O A - kulaté 25m m ? I S j r 0142/0002110 ' M ............
28 Sponky kancelářské kovové, pozinkované, délka 32 mm, balení 100 ks 1 balení '  Spony kancelářské OA -  kulaté 32 mm ' 0142/0002114' . .. . . .. . . ................
29 Sponky kancelářské kovové, pozinkované, délka 50 mm, balení 100 ks 1 balení S  Spony kancelářské OA -  kulaté 50 mni S O -  0142/0002115 S f | ............
30 Kancelářské kovové klipsy, šířka 25 mm - 10 ks v balení 1 balení : Kancelářské klipy - 25 m m «f 12ks) černé • 0166/7811100 ............
31 Kancelářské kovové kliosy, šířka 32 mm - 10 ks v balení 1 balení * Kancelářské klipy -  32 mm ( 12ks) černé i . \  0166/7811000 . . . .. . ...................
32 Kancelářské kovové kliosy, šířka 42 mm - 10 ks v balení 1 balení t  Kancelářské klipy -  41 mm (12ks) černé ,  <0166/7810900 . . . . .. . . . . . . ...............
33 Kancelářské kovové kliosy, šířka 51 mm - 10 ks v balení 1 balení Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé Z'- 0166/7810800 - V . . . .  . . . . . . . . . .  . . . .

34 Náplň do sešívačky, kvalitní pozinkované drátky z pevné oceli, velikost 
24/6, k prošití min. 30 listů, balení 1000 drátků 1 balení

^  ‘ ■.
Drátky do sešívaček RON 484/06. (24/8) iOQQks á

f  . f  1320/10 4 84 06C 5) . . . . .  . . . . . . . .  . . . .
.

35 Korekční roller s vyměnitelnou opravnou páskou. Možnost obousměrné 
korexe, flexibilní hrot. Šíře pásky 4,2 mm, délka pásky 12 m 1 ks

1  .. 1  W  :
l í  Korekt strojek KORES Refill Roller 10 mx4,2m. ’’ • 0094/8442400 . . . . .. .............. . . .

. . . . . .

36 Náplň do korekčního rolleru s vyměnitelnou opravnou páskou. Možnost 
obousměrné korexe, flexibilní hrot. Šíře pásky 4,2 mm, páska 12 m 1 ks

T i liisíi-
.■ Náhradní korekční páska I0mx4.2mm 0094/8442500 . . ........................

......... . .

37 Popisovač permamentní, kulatý hrot, šíře stopy 1-3 mm, různé barvy 1 kus
• ar”, r , y  ' '.--.i'-' ;■ * ř;'/?-- :.J?r

'r> Perm.liĥ nadkováč CENTŘOPEN 2 8 4 6 ,1  rotil -  červený 1 ,  J  0074/2846001 . . . . .  . . . . . . . .  . . . .

38 Zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový hrot, šíře stopy 
1 - 4  mm - 1 ks, různé barvy 1 kus t e í  Zvýrazňovač TL 75 žlutý j  .0062/0041120

v ' *  j 'Í4*;
. . ......... . . .

39 Zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový hrot, šíře stopy 
1 - 4 mm, sada 4 barev -1  ks 1 kus

-
• i  - * ,
• ( «  >  Zvýrazňovač TL  75 sada 4 ks "T-ě.

'0032/0041190 . .  . . . . . . . .  . . . .

40 Velkokapacitní zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm - 1 ks, různé barvy 1 kus

;  Y - "
T ýtifiíf" Zvýrazňovač silný -' zelený t % * i  %

•• 0063/6562800 • ...............

41 Velkokapacitní zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, sada 4 barev - 1 ks 1 kus

.d- ^  ,« T k t  A x A  

^Zvýrazňovač CENTRÓPEN 8552 -  4ks c
0062/8552040 . . . . . . ............ . . .

. . . .

42
Lepící tyčinka, lepidlo nevysychající, min. trvanlivost 3 roky, bez 
rozpouštědel, vypratelné při 20 *C, obsah min. 90 %  obnovitelných 
složek, hmotnost 20 gr. 1 kus

'
5$ < * * * % -* '* * , ‘

Lepicí tyčinka 22 g
f i r  0101/8000015  : ,

.

. . . . . . .  . . . . . . . .  . . . .
......

43
Lepící tyčinka, lepidlo nevysychající, min. trvanlivost 3 roky, bez 
rozpouštědel, vypratelné při 20 "C, obsah min. 90 %  obnovitelných 
složek, hmotnost 40 gr. 1 kus

'• ' s, íí- i  ■‘•č’ 

i.ifc* ■ ' v  ■ -■ ■ -  '
;" * í : • Leoici ivčinka 40 a .' ■?:

v  0101/8000002
*5 3  - t-r

w  Ví  ?  4-,

. . .S í ...... .........
f ;Í



Jí-'-.* .v..
Příloha č. 1 k poptávce 241 /P /2022>v ;«  í «s ' 
"Dodávka kancelářských potřeb v roce 2023"

44 Kuličková tužka, jednorázová, gumový grip, rychleschnoucí inkoust, 
odolný vodě, světlostálý, hrot 0,8 mm, šíře stopy 0,3 mm , různé barvy 1 kus U  KT Solidiy,’ hrot 0 5  mm, mix 3 barev

0012/1102045 >-* . .  . . . . . . . . . . . . .

45
Zapisovatelné CD-R 700 MB/80 min., max. rychlost zápisu 52 x, povrch 
Extra Protection, životnost až 40 let, zapisovací vrstva AZO, odolnost 
vůči UV záření, spindl 50 ks 1 balení

"■ , ;  
* C D -R  Verbatim D IP  80cnin. 52x Crystal 50-cake 4;

■ , ,.
£  : 0180/3400136
r ~>- Z ,', ř  '  ’

... . . ..............

46
Zapisovatelné CD-R 700 MB/80 min., max. rychlost zápisu 52 x, povrch 
Extra Protection, životnost až 40 let, zapisovací vrstva AZO, odolnost 
vůči U V záření, spindl 100ks 1 balení

■ • :•/ -

C D -R  MEDIARANGE 700MB, 52x, blank ftflfe, tQOks

'
4' 0180/3400163, .:.;

. . . . . . . . . . .. 
. ........................

47 Zakládací obal na 1 CD, transparentní fólie, závěsný - balení 10 ks 1 balení ř í  čirý zakládací obal řía CD/DVD 10 ks: ' , 0180/2028100 ..............
48 Krabice papírová archivační 350x250x80 mm 1 kus : Archivační krabice OA hřbet 80 mm 73,1306/3500800 . .  . . . . . . . .  . . . .
49 Krabice archivační 350x250x150 mm 1 kus '  Archiv E S S E LTE 150 uzavřený -b í lý ® ..... 1306/1236020 ......................
50 Archivní box A 4, kartónová krabice, 330x260x110 mm 1 kus i é  Arcftiv-box ĚMBÁ TYP t/110 Natural 4. 1306/4011100 3  i .......................
51 Úložný box, třívrstvá lepenka, 330x300x240 mm 1 kus ~ Úložný box i  H/H< želený tisk' ij. .. 1306 /4060100 .^;. .  . . . . . . . . . .  . . . .
52 Úložný box, třívrstvá lepenka 330x300x295 mm 1 kus ' Í S ^ Ú t o í f i ř i S ř í  H/H "zelený tišíc1 . .1306/4060200.3p ............. . . .
53 Obchodní taška B4 s křížovým dnem, vyztužená textilií 1 kus f e T á š k a  B4 s kříž.dnenvtextií ( l O k s J * r Y  1330/6274000 1 ® . . . . . . . . . . . . . . . . . .
54

Přední strana pro kroužkový vazač A 4, síla fólie 0,15 mm, transparentní, 
balení 100 ks 1 balení Fólie přední A4 transparent 0,15/1 OOksí

iš&m j ■*&: 
0 2 0 5 /0 1 0 0 2 0 0 ^ :^

. .  . .  . .  . .  . . .  .
. . . . .............. . . .

55 Zadní strana pro kroužkový vazač A 4, min. 240q/m2 barevná, balení 100 1 balení 2  Karton žádni MýSsTON / D E L T A  100 ks -  A 4 ! - '3  0205/0220501 .* ................

56 Výsuvná kuličková tužka s gumovým úchopem, viditelný stav náplně, 
šířka stopy - 0,27 mm, hrot - 0,7 mm, různé barvy 1 kus I b&KT  PILOT B2P C cobalfM " černá • '

^  j  0012/2910101W ®- /iiM
....................

. .  . . . . . . . . . .  . . . .

57 Náplň do výsuvné kuličková tužky s gumovým úchopem, šířka stopy - 
0,27 mm, hrot - 0,7 mm, různé barvy 1 kus /Náplň do kuličkového pera Super Grip-G P, modrá

j  0016/2144003 - •;s& iSší r&fá V5a«- m ......................................... .

58 Liner na inkoustové bázi, kovové pouzdro hrotu, šířka stopy - 0,4 mm - 
sada 6 barev 1 sada

r  i
fcLiner Stabiio P o in t8 8 , 0,4mm - (6 ks)

'"007 1 /8 80 600 0  $... ........ ... . . . . . .

59 Balící páska s nehlučným odvíjením, transparentní, síla fólie 28 mikronů, 
50mm x 66 m 1 kus

, .
Bal.páska 48 mm x 6 6  m - transparent . 0114/4404000 t írcw .. ... . ........... . . .

60 Balící páska s nehlučným odvíjením, hnědá síla fólie 28 mikronů, 50mm x 
66 m 1 kus f c s  Bal.páska 48 mm x 66 rrt - hnědá Wr.

0114/4404100
. vmí:tú, . . . . . ............ . . .

61 Odkládací mapa prešoán, A 4, 3 klopy 1 kus ;í?Mapabclkládad tříklopá253 -  modrá 8 .. 1310/3530100 ........................
62 Transparentní samolepící páska, 19 mm x 10 m 1 kus CEX, samolepící transp. páska tSm mxlOm £S ks}: . ;* 0111/7941031 ® . . . . .  . . . . . . . . . . .
63 Dvojlist A4 - linkovaný 1 kus •tepap ír A 3 skládaný linkovaný 250 ks" ?i v 1324/0354000. .....................
64 Dvojlist A4 čtverečkovaný 1 kus PapírA3 skládaný čtverečkovaný 250 ks Ť ; 1324/0352100 .......................
65 Malá skladová karta, 10*21 cm 1 kus Skladové karly malé <100ks. ' ." v>. ',1333/0015000 i  . ........... . . .
66 Samolepící polyesterová páska D 1 do DYMO štítkovače, bílá, černý tisk, 

12 mm *  7 m 1 k u s
- ' '  - ’•
Páska DYMO 12mm/7m černo-bílá ■< 1327/4501300

"  - * -  ■ '
. .  . . . . . . . . . .  . . . .

67 Samolepící polyesterová páska D 1 do DYMO štítkovače, bílá, černý tisk, 
9 mm *  7 m 1 kus Páska DYMO 9mm x7m, černo-bílá ifS 1327/4091300 ... ....... .... . . .

68 Samolepící polyesterová páska D 1 do DYMO štítkovače, bílá, černý tisk, 
6 mm * 7 m 1 kus

\e‘ * v,*
5 Paska D Y M O  6mmx7m cerno-bílá - , 1327/4351300 '.-. ' :ft. ... z'-:'r-r--.?-*:.,7.-":. . ....................

.... .......... .................

69 Dovolenka, blok 100 listů, A 6 1 kus Dovolen .1333/0146001. ." ..............
70 Propustka, blok 100 listů, A 7 1 kus '  -  Proiustk. .'•1333/0147000 .......................
71 Záznam o provozu nákladního vozidla, A 4, blok 100 listů 1 kus - ‘ Záznam o provozu vozidla nákl. dopravy 100!Xařbon ; 1333/0174000 : . . ..............
72 Záznam o provozu osobního vozidla A 5, číslovaný, blok 100 listů 1 kus Záznam  o provozu osob. voz ula AS lOOUfslovaní : ' .1333/0177000 . .  ' ..............
73 Žádanka o přepravu, blok A 6 ,1 0 0  listů 1 kus > Žadankaopre ravuA6 100l 1333/0176000 ..............
74 Poznámkový bloček "kostka”nelepený 9x9x9 cm 1 kus Náhradní náplň barevná velká 9x9x9 cm, n e ie p e ri ;  . 1324/1005090 <: . . . .. . ........... . . .
75 Poznámkový bloček "kostkalepený 9x9x9 cm 1 kus 'v -  Špalíček 9x9x9 barevně pruhy ' : i 1200/0146092 ; í ® .. . . . . . ..............
76 Alkalická baterie AA, sada 4 ks 1 balení Baterie Zině tužková A A  4ks S , ® ''i . 0230/1107010 .: ' ... . . ....................
77 Alkalická baterie AAA, sada 4 ks 1 balení ' Baterie Zino roikrotužková AAA, 4ks f  3 0230/1107011 ' V . . . . . . . ...............

CELKEM: .......................

Sleva v % na ostatní zboží z platného katalogu |-jSŠč'<žřifej5%|


